Ine
[ist

spumanti/sparkling wines

VENETO , CAMPANIA

PROSECCO DI VALDOBBIADENE DOC s.a. BISOL 28,00
Glera

PROSECCO SUPERIORE DI CARTIZZE DOCG s.a. CANEVEL 38,00
Glera

PIETRAFUMANTE s.a. CASA SETARO 32,00
Caprettone

FRANCIACORTA

BRUT GRAN CUVEE s.a. BELLAVISTA 55,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

BRUT GRAN CUVEE SATEN s.a. BELLAVISTA 70,00
Chardonnay

CABOCHON Fuoriserie n°024 Franciacorta DOCG* s.a. MONTEROSSA 105,00
Chardonnay, Pinot Noir

CUVEE PRESTIGE s.a. CA’ DEL BOSCO 65,00

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

FRANCIACORTA ROSE

BRUT ROSE s.a. FERGHETTINA 55,00
Pinot Nero

CASA

VITTORIA

RISTORANTE



champagne

MONTAGNE DE REIMS

CRISTAL BRUT s.a. ROEDERER LOUIS 380,00
Pinot Nero, Chardonnay
GRAND CUVEE BRUT s.a. KRUG (REIMS) 390,00
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier
CUVEE BRUT s.a. RUINART 105,00
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier
VALLEE DE LA MARNE , AY
ROVYALE RESERVE BRUT s.a. PHILIPPONNAT 85,00
Pinot Nero
BRUT TRADITION s.a. DOURDON, VIEILLARD 68,00
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay
CUVEE BRUT “VERSION ORIGINELLE" s.a. VOISEMBERT OUDART 55,00
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay
REFLEXION R.020 BRUT s.a. LALLIER 70,00
Pinot Noir, Chardonnay
COTE DE BLANCS
DOM PERIGNON VINTAGE s.a. MOET ET CHANDON 340,00
Pinot Nero, Chardonnay
AUBE
CUVEE GABIN ZERO DOSAGE s.a. JEAN, JACQUES 65,00
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay LAMOUREUX
CUVEE ALEXANDRINE BLANC DE BLANCS s.a. JEAN, JACQUES 75,00
Chardonnay LAMOUREUX

\
champagne rose
VALLEE DE LA MARNE - REIMS
ROSE BRUT INTENSE s.a. DOURDON, VIEILLARD 70,00
Pinot Meunier, Pinot Noir
ROSE BRUT s.a. LAURENT PERRIER 120,00
Pinot Noir
ROSE BRUT VEUVE CLICQUOT 110,00
Pinot Noir

CASA

VITTORIA

RISTORANTE



vini bianchi/white wines

CAMPANIA

BIANCOLELLA Ischia bianco DOC
Biancolella

VIGNA CICOGNA Greco di Tufo DOCG
Greco

DONNA LAURA Falanghina del Sannio DOP
Falanghina

FURORE BIANCO Costa D'’Amalfi DOC
Falanghina, Biancolella

VIGNA DELLA CONGREGAZIONE Fiano di Avellino DOCG

Fiano

GIALLO D'ARLES Greco di Tufo DOCG
Greco

VIA DEL CAMPO Falanghina IGT
Falanghina

FIORDUVA Costa D’Amalfi DOC
Ripoli, Fenile, Ginestra

SETTEVULCANI Falanghina Campi Flegrei DOC
Falanghina

COLLI DI LAPIO Fiano di Avellino DOCG
Fiano

PIAN DI STIO
Fiano

CAIATI TERRE DEL VOLTURNO IGP
Pallagrello bianco

SANNIO CODA DI VOLPE DOC
Coda di volpe

LACRYMA CHRYSTI BIANCO DOC
Falanghina

LAPAZIO PAESTUM BIANCO IGP
Greco, flano, coda di volpe

FIANO DI AVELLINO DOCG
Fiano

PER EVA COSTA D'AMALFI BIANCO DOC
Falanghina, Ginestra, Pepella

MEFITE GRECO DI TUFO RISERVA DOCG
Greco

LE PIETRE FIANO DI AVELLINO DOCG
Fiano

CASA D'’AMBRA

BENITO FERRARA

MASSERIA FRATTASI

MARISA CUOMO

VILLA DIAMANTE

QUINTODECIMO

QUINTODECIMO

MARISA CUOMO

MARTUSCIELLO

ROMANO CLELIA

TENUTA

SAN SALVATORE

ALOIS

FATTORIA LA RIVOLTA

VILLA DORA

FRANCESCA FIASCO

| FAVATI

TENUTA SAN

FRANCESCO

FAMIGLIA PAGANO

FAMIGLIA PAGANO

CASA

VITTORIA

RISTORANTE

28,00

40,00

45,00

47,00

48,00

65,00

65,00

95,00

26,00

28,00

50,00

28,00

27,00

28,00

45,00

30,00

40,00

28,00

27,00



PIEMONTE

BLANGE Langhe Arneis DOC
Arneis

L'INTRUSO Piemonte Chardonnay DOC
Chardonnay

ALTO ADIGE

CHARDONNAY Alto Adige DOC
Chardonnay

GEWURZTRAMINER ALTO ADIGE DOC
Gewurztraminer

PRAEOPSITUS RIESLING Alto Adige Valle Isarco DOC
Riesling

FRIULI VENEZIA GIULIA

FLORS DI ULIS Friuli Isonzo DOC
Malvasia Istriana, Tocai Friuliano, Riesling

FRIULIANO Friuli Isonzo DOC
Friuliano

PINOT GRIGIO Collio DOC
Pinot Grigio

RONCO DELLE MELE Sauvignon Collio DOC
Sauvignon

VINTAGE TUNINA Venezia Giulia IGT
Sauvignon Blanc, Chardonnay, Ribolla Gialla

L'ADELCHI Ribolla Gialla Collio DOC
Ribolla Gialla

VENETO

VULCAIA
Sauvignon Blanc

TOSCANA

VERMENTINO Bolgheri DOC
Vermentino

CERRETTO

CARLIN DE PAOLO

HOFSTATTER

TERLAN

ABBAZIA DI

NOVACELLA

VIE DE ROMANS

LIVIO FELLUGA

JERMANN

VENICA & VENICA

JERMANN

VENICA & VENICA

INAMA

GUADO AL TASSO

CASA

VITTORIA

RISTORANTE

28,00

27,00

27,00

28,00

55,00

42,00

37,00

35,00

75,00

85,00

35,00

65,00

35,00



MARCHE

CAMPO DELLE OCHE Verdicchio Dei Castelli Di Jesi
Clas.Sup. DOC
Verdicchio

ABRUZZO

MARINA CVETIC RISERVA Trebbiano di Abruzzo DOC
Trebbiano

UMBRIA

VELLODORO Terre Di Chieti IGT
Pecorino

CERVARO DELLA SALA Umbria IGT
Chardonnay, Grechetto

CALABRIA
YMIR

Chardonnay
SICILIA

TENUTA TASCANTE Etna Sicilia Bianco DOC
Carricante

PRIO Sicilia Doc
Catarratto

SARDEGNA

IS Vermentino di Sardegna DOC
Vermentino

vini rosati/rose wines

FATTORIA
SAN LORENZO

MASCIARELLI

UMANI RONCHI

MARCHESI ANTINORI

CERAUDO

TASCA D'ALMERITA

DONNAFUGATA

ARGIOLAS

48,00

45,00

30,00

90,00

35,00

38,00

30,00

28,00

CAMPANIA , PUGLIA

VETERE Paestum rosato IGP
Aglianico

FIVE ROSES Rosato Salento IGT
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

ANTITESI Valténesi Chiaretto Riviera del Garda Classico

Corvina, Rondinella

CASA

VITTORIA

RISTORANTE

TENUTA
SAN SALVATORE

LEONE DE CASTRIS

AVANZI

32,00

30,00

55,00



vini rossi/red wines

CAMPANIA

CAUDIUM Aglianico Benevento IGP
Aglianico

€ ISS Campania Rosso IGT
Tintore

MERCORI Paestum Rosso IGP
Aglianico, C.Sauvignon, Barbera, Sangiovese

FREN Taurasi DOCG
Aglianico

QUATTRO CONFINI Irpinia Aglianico DOC
Aglianico

FURORE ROSSO Costa d'Amalfi DOC
Piedirosso, Aglianico

MONTEVETRANO Colli di Salerno IGT
Cabernet Sauvignon, Merlot, Aglianico

OTTO UVE Penisola Sorrentina Gragnano DOC
Gragnano

PER € PALUMM Ischia rosso DOC
Piedirosso

SATYRICON Irpinia Aglianico Campi Taurasini IGT
Aglianico

PUROSANGUE Taurasi DOCG
Aglianico

TERRA D'ECLANO Irpinia Aglianico DOC
Aglianico

GRANDE CERZITO Taurasi DOCG
Aglianico

TERRA DI LAVORO ROCCAMONFINA IGT
Aglianico, Piedirosso

DON ANDREA
Piedirosso, Cabernet sauvignon, Merlot

MASSERIA FRATTASI

TENUTA

SAN FRANCESCO

FRANCESCA FIASCO

STEFANIA BARBOT

BENITO FERRARA

MARISA CUOMO

AGR. MONTEVETRANO

SALVATORE
MARTUSCIELLO
CASA D'AMBRA
LUIGI TECCE
LUIGI TECCE
QUINTODECIMO
QUINTODECIMO

GALARDI

FAMIGLIA PAGANO

RUE 333 TAURASI DOCG NATIV
Aglianico

PALLAGRELLO NERO TERRE DEL VOLTURNO IGP VESTINI
Pallagrello Nero CAMPACGNANO
CRETAROSSA Irpinia Aglianico Campi Taurasini DOC | FAVATI

Aglianico

CASA

VITTORIA

RISTORANTE

32,00

60,00

55,00

72,00

30,00

60,00

90,00

27,00

28,00

55,00

90,00

90,00

165,00

85,00

28,00

40,00

36,00

38,00



PIEMONTE

NEBBIOLO langhe DOC
Nebbiolo

CERRETTA Barolo DOCG
Nebbiolo

DELLA MADRE Barbera d’'Alba DOC superiore
Barbera

BRICCO DELL'UCCELLONE Barbera d'Asti DOCG
Barbera

BARBARESCO DOCG
Nebbiolo

TRENTINO

LAGREIN Sud Tirol Alto Adige DOC
Lagrein

PINOT NERO Alto Adige DOC
Pinot Nero

VENETO

AMARONE DELLA VALPOLICELLA Classico Riserva DOCG
Corvina, Rondinella Corvinone

MARTAGALLI Valpolicella Superiore DOC
Corvina, rondinella Corvinone

RIPASSO Valpolicella classico
Corvina, Rondinella e Oseleta

LAZIO

SODALE Merlot Lazio IGP
Merlot

ROSPIGLIOSO Cesanese del Piglio DOCG
Cesanese

ABRUZZO

MARINA CVETIC RISERVA Montepulciano d’Abruzzo DOC
Montepulciano

PUGLIA

€S Primitivo di Manduria DOCG
Primitivo

PAPALE Primitivo di Manduria DOCG
Primitivo

60 ANNI Primitivo di Manduria DOCG

CASA

VITTORIA

RISTORANTE

ETTORE GERMANO

ETTORE GERMANO

ETTORE GERMANO

BRAIDA

GAJA

TERLAN

ELENA WALCH

AZIENDA AGRICOLA
LE RAGOSE

AZIENDA AGRICOLA
LE RAGOSE

ZENATO

FAMIGLIA COTARELLA

FALESCO

MASCIARELLI

GIANFRANCO FINO

VARVAGLIONE

SAN MARZANO

27,00

80,00

35,00

95,00

320,00

32,00

34,00

72,00

32,00

37,00

30,00

30,00

35,00

85,00

27,00

45,00



TOSCANA , | SUPERTUSCAN

BOLGHERI DOC GRATTAMACCO 47,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot

VILLA DONORATICO Bolgheri DOC ARGENTIERA 60,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

IL BRUCIATO Tenuta Guado al Tasso Bolgheri DOC MARCHESI ANTINORI 50,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot

LUCENTE Toscana Rosso IGT MARCHESI DI 47,00
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon FRESCOBALDI

PASSI DI ORMA Bolgheri DOC CASTAGNETO 47,00
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc CARDUCCI

SASSICAIA Bolgheri Rosso DOC TENUTA SAN GUIDO 360,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

TIGNANELLO Toscana Rosso IGT MARCHESI ANTINORI 220,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Sangiovese

TOSCANA - LA TRADIZIONE

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG VAL DI SUGA 55,00
Sangiovese grosso

MONTSANTO chianti classico DOCG AZ. CASTELLO DI 32,00
Sangiovese, Canaiolo, Colorino MONTSANTO

MORELLINO DI SCANSANO DOCG POGGIO AL LUPO 27,00
Sangiovese, Alicante

ROSSO DI MONTALCINO DOC VILLA POGGIO SALVI 28,00
Sangiovese

SICILIA

NERO D'AVOLA CUSUMANO 26,00
Nero d'Avola

MILLE € UNA NOTTE CONTESSA ENTELLINA DONNAFUGATA 90,00
Nero d'Avola, Petit Verdot, Syrah e altri vitigni

autoctoni

FLORAMUNDI Cerasuolo di vittoria DOCG DONNAFUGATA 35,00
Frappato, Nero d'avola

vini passito al calice/sweet wines by the glass

MEL ANTONIO CAGGIANO 7,00
Fiano, Greco

TORCOLATO di Breganze AZ.VINCOLA 8,00
Vespaiola MACULAN

RECIOTO della Valpolicella DOCG AZIENDA AGRICOLA 8,00
Corvina, Rondinella, Corvinone e Molinara LE RAGOSE

BEN RYE Passito di Pantelleria Doc 0,50 It DONNAFUGATA 10,00

Zibibbo

CASA

VITTORIA

RISTORANTE



distillati/distilled SﬁiT‘itS Serviti a Bicchiere / Served by the Glass

FRIULI VENEZIA GIULIA

Grappa storica nera 50° DOMENIS 5,00
PIEMONTE

Villa prato grappa invecchiata 40° BERTA 5,00
Grappa affinata in botti di Ciliegio bo° DELLA VALLE 6,00
EMILIA ROMAGNA

Of grappa amarone barrique Lp° BONOLLO 6,00
RUM

Rum Republica Dominicana 15 Anni Solera Gran 42° MATUSALEM 6,00
Reserva

Rum Guatemala 23 Anni Solera Gran Reserva 40° ZACAPA 8,00
Rum Venezuela diplomatico Reserva Exclusiva 40° DIPLOMATICO 7,00
Rum Pera Millionario XO 40° RON MILLIONARIO 10,00
Rum Filippine 7 anni 40° DON PAPA 7,00
WHISKY

Single Malt Scotch Whisky 14 Years Old 43° OBAN 9,00
From the barrel Japanese whisky 51,4° NIKKA 8,00
Straight Rye whiskey 10 Years 0Old 50° WHISTLEPIG 9,00
LIQUORI / AMARI

Nocillo Cru Vesuvio 51° | CURTI 6,00
Limoncello 30° VILLA MASSA 3,50
Meloncello 17° | CENTELLI 3,50
Liquirizia 17° | CENTELLI 4,00
Acqua Naturale Panna 3,00
Acqua Frizzante San Pellegrino 3,00
Coca Cola 3,50
Coca Cola Zero 3,50
Birra Artigianale Stimalti “Stafresca” 7,00
Birra Artigianale “Birrificio Italiano” Amber Shock 7,00

CASA

VITTORIA

RISTORANTE



